ensino credenciada por órgãos públicos competentes e / ou pelo Ministério da Educação (MEC), conforme aponta o Anexo I deste Edital.
2.4. A carga horária de trabalho exigida para o cargo está prevista no Anexo I.
2.5. A remuneração inicial do cargo encontra-se discriminada no Anexo I.
2.5.1 Ao vencimento básico, indicado nos itens supramencionados, será acrescido o valor de R$ 658,00 (seiscentos e cinquenta e oito reais), que corresponde ao
auxílio alimentação.
2.6. O exercício do cargo poderá implicar a necessidade de viagem do servidor, a critério da Instituição.
2.7. As atribuições gerais dos cargos constam do Anexo II deste Edital, conforme o especificado na legislação vigente.